

Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne

Zhotoviteľ : ARPROG , akciová spoločnosť Poprad

Rekapitulácia objektov stavby

Kód	Zákazka / stavebný objekt	Cena bez DPH	DPH 20%	Spolu s DPH
		EUR	EUR	EUR
BP	Búracie práce	10 910,24	2 182,05	13 092,29
SO 01	SO 01 Zateplenie obvodových konštrukcií	66 162,90	13 232,58	79 395,48
SO 02	SO 02 Zateplenie strechy	36 978,20	7 395,64	44 373,84
SO 03 ZTI	SO 03 Zdravotechnika	2 165,87	433,17	2 599,04
SO 03 UK	SO 03 Vykurovanie	20 566,42	4 113,28	24 679,70
SO 04	SO 04 Vzduchotechnika	41 336,25	8 267,25	49 603,50
SO 05	SO 05 Elektroinštalácia	11 878,40	2 375,68	14 254,08
	Celkom	189 988,28	37 998,66	227 986,94

Spracoval : Ing. Anna Bajziková

Dátum : 10.08.2017



Zuzana Súchanovská
 na základe plnej moci

Rozpočet diela tvorí obchodné tajomstvo ARPROG, akciovej spoločnosti Poprad. Jeho zverejňovanie, rozširovanie a sprístupňovanie neoprávneným osobám je zakázané.

SÚHRNNÝ LÍŠT STAVBY

Kód: Lubotín
Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne
OU Lubotín

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				189 998,28
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				189 998,28
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	189 998,28	37 999,66
Cena s DPH		v	EUR	227 997,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Lubotín
Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v
Lubotíne OU Lubotín
Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		189 998,28	227 997,94
BP	Búracie práce	10 910,24	13 092,29
SO 01	SO 01 Zateplenie obvodových konštrukcií	66 162,90	79 395,48
SO 02	SO 02 Zateplenie strechy	36 978,20	44 373,84
SO 03 ZTI	SO 03 Zdravotechnika	2 165,87	2 599,04
SO 03 UK	SO 03 Vykurovanie	20 566,42	24 679,70
SO 04	SO 04 Vzduchotechnika	41 336,25	49 603,50
SO 05	SO 05 Elektroinštalácia	11 878,40	14 254,08
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		189 998,28	227 997,94

DÔVERNÉ !!!
Ocenený výkaz výmer

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: BP - Búracie práce

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:
LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 910,24
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 910,24
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	10 910,24	2 182,05
Cena s DPH		v	EUR	13 092,29

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Lubotín
Spracovateľ: Ing. Anna Bajzíkova

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 910,24
HSV - Práce a dodávky HSV	8 671,13
1 - Zemné práce	1 156,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 514,33
PSV - Práce a dodávky PSV	2 239,11
762 - Konštrukcie tesárske	488,39
764 - Konštrukcie klampiarske	221,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 528,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 910,24

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 0
Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 910,24

HSV - Práce a dodávky HSV

8 671,13

1 - Zemné práce

1 156,80

16	K	113307132	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	40,000	28,92	1 156,80
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 514,33

2	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	3,000	0,53	1,59
3	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, - 0,08200t	m2	7,540	13,02	98,17
23	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	20,000	0,87	17,40
22	K	971042241	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	2,000	8,90	17,80
19	K	971042341	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 09 m2,hr.do 300 mm, -0,05900t	ks	5,000	15,60	78,00
20	K	971042441	Vybúranie otvoru v porobetónových stenách plochy do 0, 25 m2,hr.do 300 mm, -0,16500t	ks	2,000	21,73	43,46
21	K	972055341	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 0, 25 m2, nad 120 mm, -0,07500t	ks	24,000	6,01	144,24
17	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríbaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	506,625	3,00	1 519,88
18	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	25,600	3,30	84,48
14	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,907	11,50	746,43
15	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 894,420	0,38	1 479,88
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,907	8,28	537,43
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	649,070	0,93	603,64
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	64,907	33,00	2 141,93

PSV - Práce a dodávky PSV

2 239,11

762 - Konštrukcie tesárske

488,39

8	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m2	546,000	0,66	360,36
10	K	762812811	Demontáž dreveného obkladu -0.01400t	m2	114,310	1,12	128,03

764 - Konštrukcie klampiarske

221,92

5	K	764351836	Demontáž háka -0,00009t	ks	65,000	1,56	101,40
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	52,600	0,64	33,66
6	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, -0,00110t	ks	5,000	1,02	5,10
1	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov -0,00287t	m	42,600	1,17	49,84
9	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	42,000	0,76	31,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 528,80

7	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov -0,00700t	m2	546,000	2,80	1 528,80
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 01 - SO 01 Zateplenie obvodových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				66 162,90
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				66 162,90
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	66 162,90	13 232,58
Cena s DPH		v	EUR	79 395,48

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 01 - SO 01 Zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 0

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	66 162,90
HSV - Práce a dodávky HSV	59 953,11
1 - Zemné práce	2 816,35
2 - Zakladanie	2 606,10
5 - Komunikácie	10 384,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36 294,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 640,71
99 - Presun hmôt HSV	2 211,15
PSV - Práce a dodávky PSV	6 209,79
764 - Konštrukcie klampiarske	696,67
766 - Konštrukcie stolárske	3 718,64
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 794,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 162,90

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 01 - SO 01 Zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 0
Spracovateľ: Ing. Anna Bajžíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 162,90

HSV - Práce a dodávky HSV

59 953,11

1 - Zemné práce

2 816,35

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	39,600	34,44	1 363,82
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	39,600	33,51	1 327,00
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,600	3,17	125,53

2 - Zakladanie

2 606,10

4	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	m2	532,225	4,86	2 586,61
5	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	13,000	0,50	6,50
6	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	13,260	0,98	12,99

5 - Komunikácie

10 384,00

7	K	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	40,000	12,10	484,00
8	K	567145999	NÁSTUPNÁ RAMPA SO SKLONOM 1/16 VYLOŽENÁ ZÁMKOVOU DLAŽBOU, VRÁTANE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCIÍ A OCELOVÉHO ZÁBRADLIA - ozn. B8	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36 294,80

9	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zábrubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	68,925	1,37	94,43
10	K	621451101	Vyspravenie vonkajších stien po obití starej omietky	m2	532,225	1,73	920,75
11	K	621451102	Výrovnanie vonkajších stien po obití starej omietky	m2	532,225	2,15	1 144,28
12	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov Univerzálny základ	m2	10,175	2,79	28,39
13	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka, škrabaná, hr. 2 mm	m2	10,175	13,14	133,70
14	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka škrabaná, hr. 2 mm	m2	556,155	11,81	6 568,19
15	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	581,755	1,45	843,54
16	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	581,755	2,01	1 169,33
17	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	581,755	5,06	2 943,68
18	K	624601151	Tmelenie škár PU penou	m	165,100	6,78	1 119,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	625250024	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	506,625	32,66	16 546,37
20	K	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - grafitový EPS	m2	49,530	26,47	1 311,06
21	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	76,800	37,59	2 886,91
22	K	625251488	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 160 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	10,175	53,86	548,03
23	K	631571010	Násyp z riečného štrku	m3	0,650	56,55	36,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 640,71

24	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,000	4,82	125,32
25	M	5921954660	<i>OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY</i>	ks	26,260	2,37	62,24
26	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	601,150	2,07	1 244,38
27	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	601,150	1,34	805,54
28	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	601,150	1,35	811,55
29	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	165,100	2,34	386,33
30	K	953945211	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom Premium (nerezová)	m	48,000	20,00	960,00
31	K	953948513	Sokľový profil l pre hr. izolantu 160 mm (hliníkový)	m	74,040	16,82	1 245,35

99 - Presun hmôt HSV

2 211,15

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	71,535	30,91	2 211,15
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 209,79

764 - Konštrukcie klampiarske

696,67

33	K	764711115	Oplechovanie parapetov rš 340 mm	m	30,600	13,92	425,95
34	K	764711116	Oplechovanie parapetov rš 370mm	m	7,500	16,18	121,35
35	K	764711118	Oplechovanie parapetov rš 640mm	m	6,000	22,73	136,38
36	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,837	1,90	12,99

766 - Konštrukcie stolárske

3 718,64

37	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	16,200	25,00	405,00
38	M	6114122200	<i>Dvojkridlové plastové dvere 1800x(1970+600) mm ozn. 001</i>	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
39	M	6114122300	<i>Jednokridlové plastové dvere 900x(1970+600)mm ozn. 002</i>	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,050	0,80	13,64

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 794,48

41	K	781764420	Montáž obkladov vonkajších stien z dlaždíc	m2	25,600	38,10	975,36
42	M	6323213000	<i>Vonkajší obklad s imitáciou kameňa</i>	m2	26,112	29,89	780,49
43	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,559	2,20	38,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 02 - SO 02 Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 978,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 978,20
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 978,20	7 395,64
Cena s DPH		v	EUR	44 373,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 02 - SO 02 Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 0

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

36 978,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 933,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 919,07

99 - Presun hmôt HSV

14,43

PSV - Práce a dodávky PSV

35 044,70

712 - Izolácie striech

622,35

713 - Izolácie tepelné

9 370,54

762 - Konštrukcie tesárske

6 409,55

764 - Konštrukcie klampiarske

18 642,26

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

36 978,20

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 02 - SO 02 Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 (Ing. Anna Bajžíková
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 978,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 933,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 919,07

23	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov Univerzálny základ	m2	71,750	2,79	200,18
24	K	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka , škrabaná, hr. 2 mm	m2	71,750	13,14	942,80
22	K	621481111	Potiahnutie podhládov vonkajších, sklotextílnou mriežkou	m2	71,750	8,09	580,46
27	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, Silikónová omietka , škrabaná, hr. 2 mm	m2	5,400	11,81	63,77
26	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	5,400	2,01	10,85
25	K	625250150	Doteplenie konštrukcie hr. 10mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	5,400	22,41	121,01

99 - Presun hmôt HSV

14,43

28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,467	30,91	14,43
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

35 044,70

712 - Izolácie striech

622,35

11	K	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	417,000	0,82	341,94
12	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	479,550	0,55	263,75
29	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,057	2,75	16,66

713 - Izolácie tepelné

9 370,54

20	K	713112122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	71,750	3,40	243,95
21	M	2837650005	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m2	73,185	5,06	370,32
8	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	417,000	8,55	3 565,35
9	M	6313670028	ISOVER Domo sklená vlna hrúbka 150mm	m2	425,340	5,95	2 530,77
10	M	6313670028	ISOVER Domo sklená vlna hrúbka 150mm	m2	425,340	5,95	2 530,77
30	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	92,412	1,40	129,38

762 - Konštrukcie tesárske

6 409,55

3	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	546,000	1,70	928,20
4	M	6053340400	Laty 50/30mm	m3	2,365	220,00	520,30
5	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m2	546,000	1,80	982,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	M	6053340500	Kontralaty 50/30	m3	1,910	264,38	504,97
7	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,275	27,05	115,64
13	K	762810011	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 10 mm	m2	417,000	7,39	3 081,63
31	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	61,335	4,50	276,01

764 - Konštrukcie klampiarske

18 642,26

1	K	764171103	Krytina z poplastovaného plechu vr. doplnkov	m2	546,000	26,05	14 223,30
17	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	42,000	26,75	1 123,50
18	K	764751132	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	ks	13,000	12,15	157,95
14	K	764761142	Žľaby Lindab žľaby podokapné polkruhové R s hákmi K 21 veľkosť 150 mm	m	52,500	18,70	981,75
15	K	764761161	Žľaby Lindab čelo štvorhranné RERGV/RERGH veľkosť 136 mm	ks	8,000	22,00	176,00
16	K	764761172	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	ks	8,000	2,60	20,80
19	K	764761232	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	6,000	14,67	88,02
2	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	546,000	2,79	1 523,34
32	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,947	1,90	347,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 03 ZTI - SO 03 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 165,87
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 165,87
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 165,87	433,17
Cena s DPH		v EUR		2 599,04

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 03 ZTI - SO 03 Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Lubotín

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 165,87

PSV - Práce a dodávky PSV

2 165,87

713 - Izolácie tepelné

202,62

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

36,45

722 - Zdravotechnika

1 461,50

725 - Zdravotechnika

188,30

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

277,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 165,87

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 03 ZTI - SO 03 Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 (C
Spracovateľ: Ing. Anna Bajzíkova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 165,87

PSV - Práce a dodávky PSV

2 165,87

713 - Izolácie tepelné

202,62

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	1,50	120,00
2	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica	m	61,200	0,80	48,96
3	M	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica	m	5,100	1,80	9,18
4	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica	m	15,300	1,60	24,48
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

36,45

6	K	721171502	Potrubie z rúr HT D40 odpadné prípojné	m	3,000	11,35	34,05
7	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,80	2,40
8	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

722 - Zdravotechnika

1 461,50

9	K	722172622	Potrubie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 20x2,0	m	60,000	10,49	629,40
10	K	722172623	Potrubie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 26x3,0	m	5,000	15,44	77,20
11	K	722172624	Potrubie z rúr HERZ - PE-RT, HD HT 32x3,0	m	15,000	22,00	330,00
12	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	11,000	6,20	68,20
13	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,30	4,60
14	M	5512220611	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN15	ks	2,000	6,30	12,60
15	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	3,60	14,40
16	M	5512220613	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN25	ks	4,000	14,80	59,20
17	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	5,40	10,80
18	M	5512220614	Guľový uzáver MODUL s motýlikovým ovládačom, DN32	ks	2,000	23,50	47,00
19	K	722221265	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,30	2,30
20	M	5511 2622 11	Spätný ventil DN15	ks	1,000	6,60	6,60
21	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,60	3,60
22	M	5511 2622 13	Spätný ventil DN25	ks	1,000	11,60	11,60
23	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	80,000	1,40	112,00
24	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	80,000	0,90	72,00
25	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

725 - Zdravotechnika

188,30

26	K	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb.	11,000	5,00	55,00
27	M	5511255001	Rohový guľový kohút pre pitnú vodu „1/2“ - „3/8“	ks	11,000	7,90	86,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	2,30	2,30
29	M	082HL21	Lievik DN32 s protizápachovým uzáverom		1,000	13,30	13,30
30	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	1,000	2,50	2,50
31	M	082HL136N	Kondenzačný sifón DN40 s protizápachovou klapkou		1,000	28,30	28,30
32	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

277,00

33	K	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	ks	1,000	23,00	23,00
34	M	42697916757	CIRKULAČNÉ ČERPADLO TV - GRUNDFOS UP 15-14 BA PM AUTOADAPT, 97916757	ks	1,000	254,00	254,00
35	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 03 UK - SO 03 Vykurovanie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČO DPH: SK2020016889

Projektant:
LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anna Bajzíkova

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 566,42
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 566,42
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 566,42	4 113,28
Cena s DPH		v	EUR	24 679,70

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 03 UK - SO 03 Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 0

Ing. Anna Bajzíkoviá

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 566,42
PSV - Práce a dodávky PSV	20 080,42
713 - Izolácie tepelné	1 446,76
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	3 500,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 488,60
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 072,70
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 970,76
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 601,60
M - Práce a dodávky M	150,00
21-M - Elektromontáže	150,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	336,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 566,42

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 03 UK - SO 03 Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant: LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 C
Spracovateľ: Ing. Anna Bajzíkova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 566,42

PSV - Práce a dodávky PSV

20 080,42

713 - Izolácie tepelné

1 446,76

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	63,640	2,30	146,37
2	M	2837741537.1	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica	m	29,029	0,60	17,42
3	M	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica	m	35,884	0,90	32,30
4	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	27,380	2,60	71,19
5	M	2837741576	Tubolit DG 40 x 13 izolácia-trubica	m	25,102	1,10	27,61
6	M	2837741595	Tubolit DG 50 x 13 izolácia-trubica	m	2,825	1,30	3,67
7	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	245,140	2,50	612,85
8	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica	m	198,757	2,10	417,39
9	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	51,286	2,30	117,96
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

3 500,00

11	K	731261060	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	160,00	160,00
12	M	484TA5BB20W	Atag COMBI Q38C Plynový kondenzačný KOMBINOVANÝ	ks	1,000	2 896,00	2 896,00
13	M	389ARV1215U	Snímač vonkajšej teploty ATAG ARV1215U	ks	1,000	63,00	63,00
14	M	389CR11006	Priestorový termostat - Honeywell CR11006	ks	1,000	62,00	62,00
15	K	731361100	Odvod spaľín V jestvujúcom komínovom telese pomocou flexibilného potrubia 80/125 Cox Geelen - prevedenie nezávisle na vzduchu v miestnosti, celk.výška komína od +0,0 je 7,8 m	súb.	1,000	319,00	319,00
16	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 488,60

17	K	732331009	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	4,60	4,60
18	M	48416247	Expanzná nádoba FLAMCO Flexcon C (2-25 l) 25	ks	1,000	44,00	44,00
19	K	732331911	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft II, do 10 bar/30st.C	súb.	1,000	460,00	460,00
20	K	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody fillcontrol typ PC, do 10 bar/60st.C	súb.	1,000	760,00	760,00
21	K	732331923	Odlučovacie zariadenie Flamcovent Clean Smart EcoPlus 1 1/2"	súb.	1,000	220,00	220,00
22	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

8 072,70

23	K	733167023	Potrubie z rúr HERZ - HT (tyč) 26x3,0 (122 (24x5))	m	53,000	17,00	901,00
24	K	733167031	Potrubie z rúr HERZ - HT (tyč) 16x2,0 (120 (24x5))	m	205,000	11,00	2 255,00
25	K	733167032	Potrubie z rúr HERZ - HT (tyč) 20x2,0 (121 (24x5))	m	205,000	12,00	2 460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	733167033	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 32x3,0 (50 (10x5))	m	37,000	21,00	777,00
27	K	733167034	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 40x3,5 (51 (10x5))	m	26,000	33,00	858,00
28	K	733167035	Potrúbie z rúr HERZ - HT (tyč) 50x4,0 (15)	m	3,000	54,00	162,00
29	K	733167157	Montáž plastlinikového prechodu D 16	ks	92,000	2,90	266,80
30	M	2862283099	Prechadka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	92,000	2,70	248,40
31	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	325,000	0,40	130,00
32	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	29,000	0,50	14,50
33	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 970,76

34	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,83	1,66
35	M	5511 4119 01	Vypúšťací kohút Thermoflex DN15	ks	2,000	4,95	9,90
36	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	92,000	2,40	220,80
37	M	4221393711	RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	ks	24,000	8,40	201,60
38	M	4221394811	RL-5 rohový (R 1/2 / G 3/4) DN 15	ks	22,000	8,40	184,80
39	M	4221774891	TS-90 axiálny (R 1/2" / G 3/4") DN 15	ks	22,000	13,60	299,20
40	M	4221773381	TS-90 priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15	ks	24,000	10,30	247,20
41	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	3,00	6,00
42	M	5511210002	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 20	ks	2,000	4,30	8,60
43	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,90	7,80
44	M	5511210004	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 50, DN 32	ks	2,000	11,20	22,40
45	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	5,00	10,00
46	M	5511210005	Guľový kohút s pákovým ovládačom PN 40, DN 40	ks	2,000	16,50	33,00
47	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	1,90	7,60
48	M	4841 0116 44	Automatický odvzdušňovací ventil, rohový, biely	ks	4,000	11,00	44,00
49	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	6,000	1,90	11,40
50	M	4841 2630 11	Odvzdušňovací ventil so spätným ventilom DN15	ks	6,000	11,00	66,00
51	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	46,000	1,40	64,40
52	M	5511920060	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	ks	46,000	11,40	524,40

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 601,60

53	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	46,000	1,60	73,60
54	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	12,000	5,40	64,80
55	M	48411K 4/06	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/400	ks	11,000	33,40	367,40
56	M	48411K 6/06	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/600	ks	1,000	38,20	38,20
57	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,70	11,40
58	M	48411K 8/06	Vykurovacie teleso KORAD 11 K 600/800	ks	2,000	45,70	91,40
59	K	735154121	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	5,60	5,60
60	M	48422K 8/04	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 400/800	ks	1,000	57,20	57,20
61	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	5,50	44,00
62	M	48421K 6/06	KORAD 21 K 600/600	ks	3,000	48,70	146,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	48422K 6/06	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/600	ks	5,000	55,20	276,00
64	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	9,000	5,90	53,10
65	M	48422K 8/06	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/800	ks	9,000	68,00	612,00
66	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	6,20	62,00
67	M	48422K 10/06	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1000	ks	1,000	80,70	80,70
68	M	48422K 12/06	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1200	ks	9,000	93,50	841,50
69	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	8,00	16,00
70	M	48421K 14/06	Vykurovacie teleso KORAD 21 K 600/1400	ks	1,000	92,00	92,00
71	M	48422K 18/06	Vykurovacie teleso KORAD 22 K 600/1800	ks	1,000	132,00	132,00
72	K	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	6,70	13,40
73	M	48433K 9/06	Vykurovacie teleso KORAD 33 K 600/900	ks	2,000	140,00	280,00
74	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	14,000	3,20	44,80
75	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a trojradového	ks	32,000	6,20	198,40
76	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

M - Práce a dodávky M

150,00

21-M - Elektromontáže

150,00

77	K	2104610	Meranie a regulácia, napojenie zariadení do el. siete a prekáblovanie	kpl	1,000	150,00	150,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

336,00

78	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	3,00	216,00
79	K	HZS000112	Vyregulovanie systému UK	hod	24,000	5,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 04 - SO 04 Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				41 336,25
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				41 336,25
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	41 336,25	8 267,25
Cena s DPH		v	EUR	49 603,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 04 - SO 04 Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Lubotín

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 336,25
M - Práce a dodávky M	41 336,25
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.	41 336,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 336,25

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Ľubotíne OU Ľubotín

Objekt: SO 04 - SO 04 Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Ľubotín

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 336,25

M - Práce a dodávky M

41 336,25

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

41 336,25

1	K	24-M001	Vzduchotechnika montáž	kpl	1,000	35 389,44	35 389,44
2	M	24-M002	Vzduchotechnika dodávka	kpl	1,000	5 946,81	5 946,81

Stavba: **Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy Obecného úradu v Ľubotíne**
SO-04 Vzduchotechnika

Por. číslo položky	Číslo cenníka	Odbor	Jednotlive		Merná jednotka	Množstvo	Celkom			
			Cena EUR	váha kg			dodávka EUR	montáž EUR	váha kg	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Cenník. cena Atrea s.r.o.		Zar. č.1 - Vetranie 1.NP - príprava obradu a šafta Kompaktná vetracia jednotka s doskovým rekuperátorom Duplex 850 Intel 11/0 s MaR RD5 o vzduchovom výkone 600 m3/h, pozink, pre lamino obklad - filter F7, diagonálny rekuperátor 81-93%, ventilátor-EC motor - s el. predohrevom 0,9 kW a dohrevom 0,6 kW - o max. elektrickom príkone jednotky 2x320W, 230 V, 3,3 A, 50 Hz - včítane obkladu jednotky lamino - buk prírodný - včítane fasádnej kombinovanej vertikálnej mriežky s prechodkami	10 000,00	210,00	ks	1	10 000,00	1 500,00	210,00
2	Cenník.cena Klívent s.r.o.		Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu - z pozinkovaného plechu do obvodu 280, 80 % tvarovky	19,46		bm	2	38,92	9,73	
3	Cenník. cena Inverter s.r.o.		Zar. č.2 - Vetranie 1.NP - kancelária prípravy obradu Vzduchotechnická vetracia rekuperačná jednotka - Inverter IV25 - do prostredia BNV pre montáž do obvodovej steny Regulátor S-MOVE 4 Konektor pre K S-MUVE 4	940,00	6,00	ks	1	940,00	141,00	6,00
			Zar. č.3 - Vetranie 1.NP - obradná miestnosť Kompaktná vetracia jednotka s doskovým rekuperátorom Duplex 850 Intel 11/0 s MaR RD5 o vzduchovom výkone 600 m3/h, pozink, pre lamino obklad - filter F7, diagonálny rekuperátor 81-93%, ventilátor-EC motor - s el. predohrevom 0,9 kW a dohrevom 0,6 kW - o max. elektrickom príkone jednotky 2x320W, 230 V, 3,3 A, 50 Hz - včítane obkladu jednotky lamino - buk prírodný - včítane zákrutu potrubného prepojenia pozink pre lamino obklad - včítane obkladu zákrutu potrubného prepojenia lamino - buk prírodný - včítane fasádnej kombinovanej vertikálnej mriežky s prechodkami	206,00 6,00		ks ks	1 1	206,00 6,00	30,90 0,90	
4	Cenník. cena Atrea s.r.o.			10 000,00	210,00	ks	1	10 000,00	1 500,00	210,00

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy Obecného úradu v Ľubotíne
SO-04 Vzduchotechnika

Por. číslo po čísle cenníka	číslo dodávky, položka	Odbor	Skrátený text	Jednotlive		Merná jednotn.	Množstvo	Celkom		
				Cena EUR	váha kg			dodávka EUR	montáž EUR	váha kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5	Cenník.cena Klivent s.r.o.		Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu - z pozinkovaného plechu do obvodu 280, 80 % tvarovky	19,46		bm	2	38,92	9,73	
6	Cenník.cena Enko s.r.o.		Zar. č.4 - Vetranie a klimatizácia 2.NP - kancelárie, zasadačka a archiv Kompaktná vetracia jednotka s doskovým rekuperátorom CFR 90F-160 s MaR o vzduchovom výkone 1600 / 1600 m ³ /h s plnou reguláciou výkonu - filter F7, diagonálny rekuperátor 80-90%, ventilátor-EC motor, bez el. ohrevu - o max. elektrickom príkone jednotky 2x320W, 230 V, 2x3,3 A, 50 Hz - včítane chladiča/ohrievača = priameho výparníka DX SBED 160 - 9,6/8,6 kW	5 856,00	125,00	ks	1	5 856,00	878,40	125,00
7	Cenník.cena Enko s.r.o.		Vonkajšia kondenzačná jednotka U-100PEY1E5 - inverter tepelné čerpadlo o parametroch : - chladiaci výkon 10 kW(2,7-11,5kW), kúrenie 10 kW(2,1-13,8kW) - el. príkon max. chlad 2,38 kW, teplo 2,6 kW, 230 V, 50 Hz, istenie 25A - rozsah prevádzky pre chladenie a kúrenie -20°C po +46°C - rvičítane AHU Box PAW-280PAH2	1 338,00	98,00	ks	1	1 338,00	200,70	98,00
8	Cenník.cena		Potrubný rozvodný systém pozostávajúci z: medené rúrky DN 3/8" (9,5) medené rúrky DN 1/2" (12,7) ovládacie el. rozvody, izolácia, svorky a príslušenstvo Doplnkové chladiivo R 410 A	40,00 3,80 5,20 1,25 8,50		ks bm bm bm kg	1 24 12 12 12 2,0	960,00 45,60 62,40 15,00 17,00	192,00	2,00
9	Cenník.cena Enko s.r.o.		SL CFR 90F 160 - Tímič hľuku 315, hrúbka izolácie 50 mm, L=500 mm	34,00		ks	2	68,00	20,40	
10	Cenník.cena Systemair		Protidážďová žalúzia so sitom PŽ AL 400 x 400 - UR	41,00		ks	2	82,00	20,00	
	Cenník.cena Systemair		Prívodný a odsávací tanierový difuzor TFF 200	7,50		ks	16	120,00	36,00	
	Cenník.cena Systemair		Prívodný a odsávací tanierový difuzor TFF 160	5,80		ks	10	58,00	17,40	
11	Cenník.cena Klivent s.r.o.		Regulačná klapka - RKK- 250 - R s aretáciou polohy Regulačná klapka - RKK- 200 - R s aretáciou polohy	8,00 6,40		ks ks	2 2	16,00 12,80	4,00 3,00	

Stavba: **Zefektívnení energetickej prevádzky budovy Obecného úradu v L'ubotíne**
SO-04 Vzduchotechnika

Por. číslo položky	Číslo cenníka	Odbor	Skrátený text	Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom	
					Cena EUR	váha kg			dodávka EUR	montáž EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	Cenník.cena Klivent s.r.o.		Kruhové potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu Potrubie spiro 315 včítane tvaroviek 90% Potrubie spiro 250 včítane tvaroviek 30% Potrubie spiro 160-200 včítane tvaroviek 40%			bm bm bm	15 42 50	330,00 462,00 570,00	66,00 92,40 114,00	
			Pomocný materiál a práce							
13	Orient.cena		Izolácia prírodného a časť odsávacieho potrubia vzt - Izoflex 15 zo samolepom			m2	90	855,00	213,75	
14	Cenník.cena		Samolepiaca páska hliníková š. 50 mm x 50 m			ks	10	38,00	9,50	
15	Orient.cena		Držiak potrubia IMOS - DPK 315, 250, 200, 160			ks	50	125,00	31,25	
16	Orient.cena		Stavebná výpomoc - zhotovenie otvorov priecky			celok	1		100,00	
17	Ponuk.cena		Závesne tyče M8 - 1000, kotvy M 8,			ks	60	72,00	18,00	
18	Orient.cena		Prenájom prenosného lešenia do výšky 3 m			ks	1		75,00	
19	Orient.cena		Pomocný materiál na zhotovenie konzol a podpier potrubia - L50x5 - L 25 x 3			48,54 3,80 3,25 2,50 2,42 4,20	6 12 35	22,80 30,00 147,00	48,54	
20	Orient.cena		Spojovaci, kotviaci a tesiací materiál			kg			36,75	35,00
								33 387,44	5 367,81	734,54
								=====	=====	=====

Stavba: Zefektívnení energetickéj prevádzky budovy Obecného úradu v L'uboťine
SO-04 Vzduchotechnika

Por. číslo položky	Číslo cenníka	Odbor	Skrátený text	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom		
				Cena EUR	váha kg			dodávka EUR	montáž EUR	váha kg
1	2	3	Výpis a výpočty výmer a cien	5	6	7	8	9	10	11
			4							
			Presun zo zoznamu strojov a zariadení					33 387,44	5 367,81	734,54
			Doprava			5,00%		1 669,00		
			Zaregulovanie			8,00%			429,00	
			Presun materiálu			1,00%		333,00		
			PPV			2,80%			150,00	
			Súčet					35 389,44	5 946,81	
								+	35 389,44	
								ZRN	41 336,25	EUR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 05 - SO 05 Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

36168335

IČO DPH:

SK2020016889

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Bardejov

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 878,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 878,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 878,40	2 375,68
Cena s DPH		v EUR		14 254,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 05 - SO 05 Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 01 Lubotín

Ing. Anna Bajzиковá

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 878,40
D1 - Elektomontáže	6 160,60
D2 - Bleskozvod	3 956,20
D3 - Ostatné	1 761,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 878,40

ROZPOČET

Stavba: Zefektívnenie energetickej prevádzky budovy obecného úradu v Lubotíne OU Lubotín

Objekt: SO 05 - SO 05 Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Lubotín

Projektant:

LAKATA s.r.o., Dlhý rad 2, 085 C

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Anna Bajzíkova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 878,40

D1 - Elektromontáže

6 160,60

0	K	Pol1	Demontáž pôvodného svietidla	ks	56,000	6,10	341,60
0	K	Pol2	Svietidlo LED panel min.1000lm	ks	24,000	47,00	1 128,00
0	K	Pol3	Svietidlo LED panel nástenné IPx3 min.1000lm	ks	4,000	59,00	236,00
0	K	Pol4	Svietidlo lineárne led panel (0,3x0,6) min.1800lm	ks	7,000	50,00	350,00
0	K	Pol5	Svietidlo lineárne led panel (1,2x0,3) min. 3800lm	ks	45,000	77,00	3 465,00
0	K	Pol6	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	8,000	40,00	320,00
0	K	Pol7	Úprava rozvážača HR	ks	1,000	320,00	320,00

D2 - Bleskozvod

3 956,20

0	K	Pol8	Podpera vedenia HR PV	ks	160,000	3,70	592,00
0	K	Pol9	Okapová svorka HR SO	ks	20,000	3,00	60,00
0	K	Pol10	Vodič FeZn 8 / 1m=0,4kg	kg	90,000	6,80	612,00
0	K	Pol11	Vodič FeZn 30/4 / 1m=0,952kg	kg	160,000	11,90	1 904,00
0	K	Pol12	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	30,000	8,20	246,00
0	K	Pol13	Skúšobná svorka HR SZ	ks	6,000	7,00	42,00
0	K	Pol14	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	18,000	4,00	72,00
0	K	Pol15	Prípájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	10,000	4,10	41,00
0	K	Pol16	Spojovacia svorka HR SS	ks	40,000	2,90	116,00
0	K	Pol17	Inštaláčna kmrabica KO 125	ks	6,000	5,20	31,20
0	K	Pol18	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	60,000	4,00	240,00

D3 - Ostatné

1 761,60

0	K	Pol19	Revízia zariadenia	hod	40,000	15,00	600,00
0	K	Pol20	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	56,000	8,80	492,80
0	K	Pol21	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	76,000	8,80	668,80